【様式1】
令和　　年　　月　　日
武雄市長　様
〒住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　    　　　　　　㊞
	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	担当者
	所　属

	氏　名

	メール

武雄市シティプロモーション用動画ライブラリコンテンツ制作業務
クリエイター登録申請書
　　下記の業務に係る事業の受託を希望するので、下記の添付書類を添えて申請します。
　　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
　　　　　　1　　業 務 名　　武雄市シティプロモーション用動画ライブラリコンテンツ制作業務
　　　　　　2　　添付書類　　会社概要及び主な動画制作等の実績【様式2】
　　　　　　　　　　　　　 　誓約書【様式3】